Nr sprawy: 82/2024

r.\ Szczecin, dnia 13 listopada 2024 .

ODPOWIEDZ NA PYTANIA

oo s 29°"  Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

ul. Maksymiliana Golisza 10 | WWykonanie instalacji chlodzenia pomieszczen biurowo-technicznych w

71-682 S i , . . . . .
. 914426200 placowkach ZWiK w Szczecinie — w formule zaprojektuj i wybuduj”.

fax 914221 258

zwik@zvs'/ikszczec?n.gl
www.zwik.szczecin.pl Zamawiajacy - Zaktad Wodociggow i Kanalizacji Sp. z 0.0. w Szczecinie

przedstawia odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie nr 1:

Prosze o informacje czy Zleceniodawca wymaga ustanowienia kierownika budowy?
Punkt VI, podpunkt 3

3. Kazda strona dokumentacji odbiorowej powinna posiada¢ stempel
poswiadczajacy, ze jest to dokumentacja powykonawcza oraz by¢ podpisana przez
kierownika budowy.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajagcy dokonuje modyfikacji w powyzszym zakresie i informuje, ze kazda
strona dokumentaciji odbiorowej powinna posiada¢ stempel poswiadczajacy, ze jest
to dokumentacja powykonawcza oraz by¢ podpisana przez Przedstawiciela
Wykonawcy.
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